平成 29 年９月４日     富 山 県 報        第 4250 号  1

 第 4250 号

   目      次

   告  示

 ○公印の新調                                １

 ○公印の廃止

   公  告

 ○随意契約の相手方等の公示                         ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第375号

   公印の新調について

 次のとおり公印を新調したので、富山県公印規則（昭和62年富山県規則第23号）

第３条の規定により告示する。

  平成29年９月４日

                    富山県知事 石  井    一

 新調した公印

名称 用途 印影 使用開始年月日

富山県知事印(消防課専用)

危険物取扱者免

状及び消防設備

士免状用

平成29年９月１日

富山県告示第376号

   公印の廃止について

毎週月.水.金曜日発行
平成29年９月４日

月 曜 日

  2  平成 29 年９月４日    富 山 県 報         第 4250 号

 次のとおり公印を廃止したので、富山県公印規則（昭和62年富山県規則第23号）

第３条の規定により告示する。

  平成29年９月４日

                    富山県知事 石  井    一

 廃止した公印

名称 用途 廃止年月日

 富山県知事印(消防課専用)

 危険物取扱者免状及び

 消防設備士免状用

平成29年９月１日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

随意契約の相手方等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  平成29年９月４日

                    富山県知事 石  井    一

１ 随意契約に係る物品等の名称及び数量

  藤田嗣治作「二人の裸婦」 １点

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 随意契約の相手方を決定した日

  平成29年５月22日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

  株式会社レンブラント 東京都渋谷区神宮前三丁目14番12号

５ 随意契約に係る契約金額

   216,000,000円

  平成 29 年９月４日     富 山 県 報        第 4250 号  3

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  特例政令第11条第１項第１号に掲げる場合に該当するため

  4  平成 29 年９月４日    富 山 県 報         第 4250 号

  平成29年９月４日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番